2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2015  г.                                                                                               № 56
О внесении изменений в Постановление местной администрации
от 20.02.2015 г. № 24 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Низинское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                 от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в соответствии с требование Прокуратуры Ломоносовского района (протест № 7-63-2015 от 26.03.2015 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации от 20.02.2015 г. № 24 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Низинское сельское поселение, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее Положение):
статью 7 Положения изложить в следующей редакции:
«В случае, если гражданин, претендующий на замещение должностей муниципальной службы или лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.
Уточненные сведения, представленные гражданином, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, или лицом, замещающим должность муниципальной службы, в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения, не считаются представленными с нарушением срока».
2. Главному специалисту местной администрации Струнковой С.А.  ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы, с Настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Настоящее постановление в установленном порядке подлежит опубликованию (обнародованию)  на официальном Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

Глава местной администрации
[bookmark: _GoBack]МО Низинское сельское поселение                                       Е.В. Клухина